, ."

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 715, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.018637/2014-15, resolve:

Designar RAF AEL SARAIVA NUNES, Professor Assistente, matrícula
SIAPE n" 1626427, para exercer, pró tempore, a função de Coordenador de
Licenciatura em Química, modalidade à distância, do Campus Arapiraca/UF AL.

II - A presente designação não integra o quadro das funções remuneradas
desta Instituição.

(

MATÉRiA PUBLICADA r~O
BOLEltittDEPES&J,\l ~. Jfl

EM_t'QLd{-!J4